Maanantai

GENERAATTORISALI

10:00

11:00

11:30

12:00

13:00

13:30

Paivitreenivuoro

KONTTORI

Tiistai

GENERAATTORISALT

10:00

12:00

14:00

KONTTORI

CIRCUS HELSINKI - LUKUJARJESTYS

Keskiviikko

GENERAATTORISALL

110
612 kk

vanhempi
Touka
ceso

cetso

612 kk

vanhempl
Karitsat
cELso

Paivitreenivuoro

KONTTORI

2023-2024

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

Torstai

IGENERAATTORISALI

KONTTORT

Perjantai

GENERAATTORISALL

10:00

1130

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

20:30

21:00

Pivitreenivuoro

KONTTORI

Lauantai

GENERAATTORISALT

20:30

21:00

KONTTORI

Sunnuntai

GENERAATTORISALT

Pienten lasten ja perheryhmien

avoimet har]
(ekaluokkalaiset ja nuoremmat)
KATIA/STELLA/SAILA

18:00

17:30

Lasten ja nuorten avoimet
harjoitukset
(tokaluokkalaiset-ylaasteiksiset)
KATIA/STELLA/SAILA

20:00

15:30

Alkuisten avoimet
(Yl 15-vuotiaile)
XTIA/STELLA/SATLA




